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FORFATTERLISTE

Lærke Cecilie Anbert er antropolog fra Københavns Universitet, MSc i køns-
studier fra London School of Economics og ph.d.-studerende på afdelingen for 
Pædagogisk antropologi, Aarhus Universitet. Hun forsker i studenteraktivisme i 
USA, særligt i spørgsmål om vidensskabelse, videnshierarkier og repræsentation.
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hvilke sociale og affektive forestillinger der former unges uddannelsesvalg efter 
grundskolen. 

Sofie Christine Rahbek Bang er cand.scient.anth. fra Københavns Universitet 
(januar 2024). Projektleder inden for menneskerettighedsundevisning hos Am-
nesty International Danmark.

Freia Buus Bille er cand.scient.anth. fra Københavns Universitet (januar 2024). 
Antropolog inden for kvalitativ analyse af borgerrettede tilbud i Kultur- og Fri-
tidsforvaltningen, København Kommune.
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europæisk mastergrad i menneskerettigheder fra Venedig og Strasbourg. Hun un-
derviser på Juridisk Fakultet på Københavns Universitet og Syddansk Universitet 
og arbejder for EU-Delegationens menneskerettighedssektion i FN i New York.

Anna-Oline Grarup Hertz er cand.scient.anth. fra Københavns Universitet 
(januar 2024). Projektkonsulent inden for uddannelses- og beskæftigelsesret-
tede indsatser for unge med flugterfaringer i Dansk Flygtningehjælp Ungdom.

Gritt B. Nielsen er lektor i pædagogisk antropologi på DPU/Aarhus Univer-
sitet. Hendes forskning befinder sig i spændet mellem politisk og pædagogisk 
antropologi og har blandt andet centreret sig om unges politiske engagement, 
(trans)lokale forandringsprocesser på uddannelsesområdet og forholdet mellem 
moral og politik. 
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Vibe Nielsen er tilknyttet Pitt Rivers Museum, University of Oxford, som Asso-
ciate Researcher og Linacre College som Continuing Member. Hendes seneste 
forskningsprojekt Decolonising Museums. Changing Curatorial Practices at the 
Pitt Rivers and Quai Branly belyste dekoloniale kurateringspraksisser på muse-
er i Storbritannien og Frankrig. 


